
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Rep. n. 236/2023 – Prot. n. 33461 del 14/03/2023 – Allegati 1  

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 04 

 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 127/2023, prot. n. 12298 del 02/02/2023, con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2023/2024; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del 

suddetto bando sarà fatta successivamente; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’Allegato 1 del presente provvedimento. 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

 

 

 
 

L’Aquila, 14/03/2023 

 

 

 

 

 

 

 
IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

Allegato 1 

 
Bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità 

studentesca, a.a. 2023/2024 

 

Elenco candidati ammessi 
 

Matricola 

287047 

287048 

287266 

287050 

287068 

287071 

287072 

287137 

279720 

287138 

287139 

287141 

280186 

271989 

280613 

280020 

287143 

287144 

287148 

287147 

287149 

287150 

287153 

287154 

287026 

278677 

266198 

288579 

262474 

267322 

281252 

288580 

194340 

275280 

279028 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

281209 

279090 

288602 

266598 

261529 

247636 

288856 

288683 

287156 

285508 

287157 

286905 

279128 

285556 

287159 

289508 

266482 

273712 

287514 

286451 

274016 

279025 

281182 

278525 

278608 

287162 

280351 

289951 

285358 

259599 

259533 

279813 

282262 

288429 

278583 

288625 

273605 

244774 

271480 

257201 

280544 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

273252 

289665 

285807 

280560 

277029 

287165 

287167 

288235 

287049 

285367 

287170 

287171 

267018 

266844 

288667 

280458 

221319 

287187 

265508 

278533 

253416 

259270 

287188 

281398 

287189 

289313 

270464 

286358 

274038 

265709 

287194 

287344 

273208 

287196 

287195 

287198 

287201 

287202 

265804 

286952 

287204 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

287205 

287206 

287207 

287275 

287209 

287210 

287211 

255116 

287213 

287724 

279967 

287215 

287216 

287217 

279428 

279447 

268181 

288298 

278235 

278860 

281924 

287218 

287220 

287222 

287223 

281476 

279375 

272251 

288694 

278734 

287225 

265470 

271795 

273233 

285569 

280679 

281008 

288792 

287771 

287229 

287230 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

287232 

279541 

278679 

287235 

287239 

287240 

287289 

287241 

287244 

286023 

287247 

287290 

287248 

287249 

273106 

287252 

288243 

272272 

269503 

288455 

273093 

271676 

286071 

281276 

288551 

287253 

281310 

287254 

260000 

266030 

260588 

266100 

279449 

283521 

265917 

274058 

287255 

269497 

287258 

279509 

287259 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

288912 

283672 

282309 

288372 

285388 

280082 

287261 

288373 

266458 

264170 

281637 

287178 

259603 

287181 

254888 
 

 


